BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
ĐẠI HỌC HUẾ

Số:         /ĐHH-ĐTCTSV
V/v điều động sinh viên tham gia

Lễ khai giảng Đại học Huế năm học
2024 - 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày     tháng 10  năm 2024

                         Kính gửi:
- Các trường đại học thành viên;

 - Trường Du lịch, các khoa thuộc Đại học Huế.

Căn cứ Thông báo số 1601/TB-ĐHH ngày 08 tháng 10 năm 2024 của Đại học
Huế về việc tổ chức Lễ khai giảng năm học 2024 - 2025 của Đại học Huế, để buổi
lễ được tổ chức thành công, Đại học Huế điều động sinh viên năm thứ nhất, sinh
viên là cán bộ lớp, cán bộ đoàn, hội đang theo học tại các đơn vị tham dự Lễ khai
giảng theo kế hoạch cụ thể như sau:

I. Số lượng

- Trường Đại học Y - Dược:  30 sv - Trường Đại học Khoa học: 30 sv

- Trường Đại học Kinh tế: 30 sv - Trường Du lịch:  30 sv

- Trường Đại học Ngoại ngữ: 30 sv -  Trường Đại học Nghệ thuật: 10 sv

- Trường Đại học Sư phạm: 30 sv -  Khoa Giáo dục Thể chất:  10 sv

-  Trường Đại học Luật: 30 sv -  Khoa Quốc tế  20 sv

- Trường Đại học Nông Lâm: 30 sv -  Khoa Kỹ thuật & Công nghệ  20 sv

 II. Thời gian, địa điểm

- Thời gian: 07 giờ 00 ngày 15 tháng 10 năm 2024 (thứ Ba)

- Địa điểm: Hội trường Đại học Huế, số 01 Điện Biên Phủ, TP Huế.

Trang phục: Nữ mặc áo dài truyền thống, nam mặc áo sơ mi quần tây.

Danh sách sinh viên tham gia gửi về Đại học Huế qua Ban Đào tạo và Công
tác sinh viên và gửi file điện tử qua địa chỉ email: naquynh@hueuni.edu.vn trước
ngày 14 tháng 10 năm 2024.

Đại học Huế yêu cầu lãnh đạo các đơn vị quan tâm chỉ đạo việc cử lực lượng
sinh viên tham gia đảm bảo số lượng và có mặt theo đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc ĐHH  (để b/c);
- Lưu: VT, ĐTCTSV. NAQ.

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Lợi

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-08T13:49:40+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	Lê Văn Tường Lân<lvtlan@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-09T16:33:19+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	Bùi Văn Lợi<bvanloi@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-10T08:02:44+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	ĐẠI HỌC HUẾ<office@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-10T08:02:59+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	ĐẠI HỌC HUẾ<office@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-10T08:03:17+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	ĐẠI HỌC HUẾ<office@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!